
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 18/08/2025 às
05h08m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 06/10/2020 às 10:20.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 20/2020 - Copemáquinas

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20/2020

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: COPEMÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ
13.160.566/0001-22. Objeto: Fornecimento de 1 (uma) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA marca XCMG
modelo: XE215BR conforme especificações do Edital de Pregão  Eletrônico 07/2020 em
atendimento Convênio MDR nº 831120/2016. Valor Contratual Total de R$ 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais). Prazo até 05/10/2021.

São José dos Quatro Marcos-MT, 06 de outubro de 2020.

PAULO REMÉDIO – Presidente.

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 20/2020 - COPEMÃ�QUINAS - Publicado: 06/10/2020 às 10h20m - [pdf] -
[660.1 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/682-contrato-n-20-2020-copemaquinas

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

